臺北市立高級中等以下學校校園場地開放使用管理辦法 

北市０五－０七－一００五 

中華民國九十八年六月三十日臺北市政府(98)府法三字第０九八三四八六八一００號令訂頒 

中華民國九十九年三月二十六日臺北市政府(99)府法三字第０九九三０七七二二００號令修 

正發布第十條附表備註 

中華民國一百零二年十一月八日臺北市政府(102)府法綜字第一０二三三五五五０００號令 

修正發布第五條、第六條、第十條至第十二條、第十五條、第十七條及第十八條條文(第十 

二條第二項後段及第十五條後段經行政院以中華民國一０三年七月一日院臺教字第一０三０ 

０三二０一一號函告無效) 

第  一  條    臺北市政府（以下簡稱本府）為加強臺北市立高級中等以下學校（以下簡稱 

學校）校園場地開放使用管理，特訂定本辦法。 

第  二  條    本辦法之主管機關為本府教育局（以下簡稱教育局），並委任各學校執行。